
                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

              ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                        
               ∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΤΑ 
               ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

     Αριθ. Αποφ.: 781  

   Σίνδος: 06-10-2011  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση διενέργειας της προµήθειας συρόµενου αποφρακτικού 

           προϋπολογισµού  60.000,00 ευρώ, µε πρόχειρο διαγωνισµό. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΕΛΤΑ :  
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 του Ν. 2286/95 
2) Τις διατάξεις των άρθρων 3 παρ. 10 και 23 παρ.4,5,6 του ΕΚΠΟΤΑ 
3)Την Π1/3305/03.11.2010 απόφαση του Υπουργείου Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και 
Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010 τεύχος B) 
4) Τον Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ) και ιδιαίτερα τα άρθρα 86,103,158 & 209. 
5) Την απόφαση 135/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού συµβουλίου µε την οποία εγκρίθηκε ο 
προϋπολογισµός του ∆ήµου ∆έλτα έτους 2011 στον οποίο προβλέπεται πίστωση ποσού 60.000,00 
€ στον Κ.Α. 02.25.7131.002, , για την προµήθεια αποφρακτικού. 
6) Την ανάγκη του ∆ήµου ∆έλτα για την προµήθεια των αναφεροµένων στο θέµα ειδών. 
7) Την υπ’ αρίθµ. 114/13-09-2011 απόφαση της οικονοµικής επιτροπής µε την οποία ψηφίστηκε η 
διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 60.000,00 ευρώ  
8) Τις από 05/09/2011 Τεχνικές Προδιαγραφές και τον προϋπολογισµό της προµήθειας που 
συντάχθηκαν από την  ∆/νση Τεχνικών υπηρεσιών & Περιβάλλοντος  του ∆ήµου. 
9) Τις υπ. αρίθµ. 15/2011 & 16/2011 αποφάσεις του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου ∆έλτα µε 
τις οποίες συγκροτήθηκαν οι επιτροπές ΕΚΠΟΤΑ για τη διενέργεια, αξιολόγηση και παραλαβή 
προµηθειών. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µε 

 
Α. Εγκρίνουµε τη διενέργεια προµήθειας συρόµενου αποφρακτικού για τα δηµοτικά διαµερίσµατα 
του ∆ήµου ∆έλτα, προϋπολογισµού 60.000,00 ευρώ, µε πρόχειρο διαγωνισµό µε σφραγισµένες 
προσφορές σύµφωνα µε τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της διακήρυξης που θα εγκρίνει 
και θα καθορίσει η Οικονοµική  Επιτροπή. 
Β. Η πληρωµή της αξίας των ειδών θα γίνει µε την έκδοση εντάλµατος πληρωµής µετά την 
υποβολή εξοφλητικού τιµολογίου από τον ανάδοχο. 

Ο ∆ήµαρχος ∆ΕΛΤΑ 

 
 

Γιουτίκας Νικόλαος 

 

ΑΔΑ: 45ΟΠΩ9Ι-8ΕΚ


